Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipalde Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

tNDtcAçÃo Ne lgo /2023

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipalde Pau dos Ferros

Requer a iluminação da rotatória do Perímetro lrrigado no município de Pau dos Ferros.

Os Vereadores abaixo assinados submetem à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida

e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte INDICAÇÃO: Requer a iluminação da rotatória

do Perímetro lrrigado no município de Pau dos Ferros.

JUST!FICATIVA:

A rotatória do Perímetro Irrigado está no escuro total sem iluminação, pedimos que

seja resolvido esse problema.

A rotatória do jeito que está, é um perigo para os moradores e para quem for à noite

ao Perímetro.

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

Requeiro ainda que cópias deste expediente sejam encaminhados aos veículos de

comunicação para divulgação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau - RN,24 de maio de 2023.

LEITE
Vereadora Zélia Leite

FRANCISCO JOSÉ RNANDES DE AQUINO
Gordo do Bar

CAMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

_sEssÃo oRorxÁnn

APRovAoo I--l nepRovloo E
PAU DOS FERROS. RN

JosÉ ALVES BENTo
Presidente

CÀMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS . RN

RECEBIDo em: 30 t O-9 t Q3

H9RA: a+'31
@!,rq,

OLIVEIRA LIMA
Dirctora Leqislativa